
ČSNČSN ENEN 806806 –– 33 –– HodnotyHodnoty výtokovýchvýtokových jednotekjednotek LULUČSNČSN ENEN 806806 –– 33 –– HodnotyHodnoty výtokovýchvýtokových jednotekjednotek LULUČSNČSN ENEN 806806 –– 33 –– HodnotyHodnoty výtokovýchvýtokových jednotekjednotek LULU

Odběrné místo Q [l/s] Q [l/s] Hodnoty LUOdběrné místo QA  [l/s] Qmin [l/s] Hodnoty LUOdběrné místo QA  [l/s] Qmin [l/s] Hodnoty LU

Umyvadlo, umývátko, bidet, nádržkový splachovač 0,1 0,1 1*Umyvadlo, umývátko, bidet, nádržkový splachovač 0,1 0,1 1*

Kuchyňský dřez, pračka v domácnosti, myčka 
0,2 0,15 2

Kuchyňský dřez, pračka v domácnosti, myčka 
nádobí, výlevka, sprcha

0,2 0,15 2
nádobí, výlevka, sprcha

Tlakový splachovač pisoárové mísy nebo stání 0,3 0,15 3Tlakový splachovač pisoárové mísy nebo stání 0,3 0,15 3

Koupací vana 0,4 0,3 4Koupací vana 0,4 0,3 4

Výtoková armatura na zahradě nebo garáži 0,5 0,4 5Výtoková armatura na zahradě nebo garáži 0,5 0,4 5

Velkokuchyňský dřez nebo velkoobjemová vana s Velkokuchyňský dřez nebo velkoobjemová vana s 
0,8 0,8 8

připojením DN20
0,8 0,8 8

připojením DN20

Tlakový splachovač DN20 1,0Tlakový splachovač DN20
1,5

1,0
151,5 15

* U umyvadla nebo umývátka při použití armatury DN 15 je LU = 2 !!!* U umyvadla nebo umývátka při použití armatury DN 15 je LU = 2 !!!* U umyvadla nebo umývátka při použití armatury DN 15 je LU = 2 !!!




